



ESTEBAN EDGARDO VILAR DOMINGUEZ

CONTACTO

- evilar20@hotmail.com
- Empalme Nicolich, Canelones.
- 099475606
- Uruguay

IDIOMAS

- Inglés Básico

HABILIDADES

- Disponibilidad horaria total.
- Capacidad de adaptación al cambio.
- Responsable, entusiasta y proactivo.
- Capacidad resolutiva.

● OBJETIVO

Aplicar mis experiencias y conocimientos en las distintas áreas de la empresa, así como mi capacidad de planificación y organización, con la oportunidad de continuar desarrollándome profesionalmente para el buen desempeño de las funciones asignadas.

● RESUMEN

25 años de experiencia en el sector del comercio, más de 9 años formando parte del equipo gerencial, implementando el manejo de personal, desarrollo de negocios, desarrollo de ventas, finanzas y optimización de procesos para el alcance de las metas, implementación de estrategias para mejorar la productividad y la eficiencia, coordinación con otros departamentos y áreas de la empresa.

● EXPERIENCIA

SUB GERENTE DE SUCURSAL

Tienda Ingresa. | 2018 - 2022

Objetivo: liderar, enseñar y delegar. Gestionar objetivos, tener visión y alcanzar metas.

JEFE DE PISO

Tienda Ingresa . | 2013 - 2018

Objetivo: supervisar todas las actividades realizadas dentro de la empresa, Así como organizar y liderar el personal a cargo.

ADMINISTRATIVO EN FIDELIZACION DE CLIENTES.

Tienda Ingresa . | 2008 - 2013

Objetivo: Lograr identificar las expectativas del cliente, creando una relación de confianza para así brindar una excelente experiencia durante su compra.

AUXILIAR DE VENTAS Y ATENCIÓN AL CLIENTE

Tienda Ingresa . | 1998 - 2007

Atencion y servicio al cliente, así como auxiliar de ventas en diferentes áreas de la empresa.

● EDUCACIÓN

CICLO BASICO COMPLETO

Escuela Técnica "Arroyo Seco". | -

PRIMARIA COMPLETA

Escuela N°148 "República de Corea" . | -

● CERTIFICADOS

CURSO DE GERENTE

UDE. Escuela de desarrollo empresarial | 2020 -

● REFERENCIAS PERSONALES

.1-

Gabriel Flores 097236862 Alan Gamboa 094704983

● REFERENCIAS LABORALES

.1-

Diego Mesa Gerente en Tienda Ingresa 099913110. Pablo Oviedo Jefe de Piso en Tienda Ingresa 095041395.